TỜ TRÌNH

V/v xin ý kiến bổ sung kế hoạch đầu tư công nguồn ngân sách địa phương

giai đoạn 2021-2025 và năm 2025 trên địa bàn huyện Tu Mơ Rông

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện Tu Mơ Rông khóa XIV, kỳ họp

chuyên đề (lần thứ 13).

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm

2025;

Căn cứ Luật NSNN số 83/2015/QH13;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 58/2024/QH15;

Căn cứ Nghị quyết số 35/NQ-HĐND, ngày 19/12/2020 của Hội đồng

nhân dân huyện Tu Mơ Rông về việc Phê duyệt Kế hoạch đầu tư công trung hạn

giai đoạn 2021-2025 huyện Tu Mơ Rông;

Căn cứ Nghị quyết số 53/NQ-HĐND, ngày 29/09/2021 của Hội đồng

nhân dân huyện về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung một số nội dung tại Nghị

quyết số 35/NQ-HĐND, ngày 19/12/2020 của Hội đồng nhân dân huyện Tu Mơ

Rông về việc Phê duyệt Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025

huyện Tu Mơ Rông;

Căn cứ Nghị quyết số 10/NQ-HĐND, ngày 15/7/2022 của Hội đồng nhân

dân huyện về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung một số nội dung tại Nghị quyết

số 53/NQ-HĐND, ngày 29/09/2021 của Hội đồng nhân dân huyện Tu Mơ Rông;

Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ-HĐND, ngày 14/11/2023 của Hội đồng

nhân dân huyện về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung một số nội dung tại Nghị

quyết số 10/NQ-HĐND, ngày 15/7/2022 của Hội đồng nhân dân huyện Tu Mơ

Rông;

Căn cứ Nghị quyết số 39/NQ-HĐND, ngày 17 tháng 12 năm 2024 của

Hội đồng nhân dân huyện;

Ủy ban nhân dân huyện kính trình Hội đồng nhân dân huyện xem xét, cho

ý kiến bổ sung kế hoạch đầu tư công nguồn ngân sách địa phương giai đoạn

2021-2025 và năm 2025 trên địa bàn huyện Tu Mơ Rông, cụ thể như sau:

Để triển khai thực hiện phân bổ các nguồn vốn đảm bảo theo đúng quy

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TU MƠ RÔNG

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Tu Mơ Rông, ngày      tháng      năm 2025

2

định. UBND huyện đề xuất bổ sung danh mục vào kế hoạch đầu tư công nguồn

ngân sách địa phương giai đoạn 2021-2025 và năm 2025 trên địa bàn huyện Tu

Mơ Rông, cụ thể:

- Lập Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 và kế hoạch

sử dụng đất năm 2025 huyện Tu Mơ Rông.

- Kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 trên

địa bàn huyện Tu Mơ Rông (Cấp huyện và cấp xã) và gói thầu: Công bố lập

điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 và kế hoạch sử dụng đất

năm 2025 huyện Tu Mơ Rông, tỉnh Kon Tum.

(Chi tiết tại phụ luc I, II kèm theo)

 Ủy ban nhân dân huyện kính trình Hội đồng nhân dân huyện xem xét, cho

ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (b/c)
- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT, CVTH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Võ Trung Mạnh

		2025-05-08T14:51:56+0700

		2025-05-08T15:20:07+0700

		2025-05-08T15:38:12+0700

		2025-05-08T15:37:59+0700

		2025-05-08T15:37:59+0700

		2025-05-08T15:37:59+0700

		2025-05-08T15:38:28+0700